
Dz.U./S S244
18/12/2014
429138-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:429138-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
2014/S 244-429138

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach
ul. Lechicka 24
Punkt kontaktowy: Wydział Kontraktów
Osoba do kontaktów: Magdalena Marciniak
40-609 Katowice
POLSKA
Tel.:  +48 327819211
E-mail: kontrakty@zdw.katowice.pl
Faks:  +48 327819200
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.zdw.katowice.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: zarządzanie drogami wojewódzkimi

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Budowa obwodnicy miejscowości Pawłowice: 
— Zadanie A: w zakresie drogi wojewódzkiej nr 933, 
— Zadanie B: w zakresie drogi krajowej nr 81 – węzeł drogowy DK 81 Z DW 933.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Pawłowice.
Kod NUTS PL22

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:429138-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:kontrakty@zdw.katowice.pl
www.zdw.katowice.pl


Dz.U./S S244
18/12/2014
429138-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Budowa obwodnicy miejscowości Pawłowice:
— Zadanie A: w zakresie drogi wojewódzkiej nr 933,
— Zadanie B: w zakresie drogi krajowej nr 81 – węzeł drogowy DK 81 Z DW 933.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na: budowie obwodnicy
miejscowości Pawłowic – droga klasy G o długości ok. 2,83 km. Szczegółowy zakres robót opisany
został w Opisie Przedmiotu Zamówienia, Przedmiarach Robót, dokumentacji projektowej i specyfikacjach
technicznych.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45233222, 45220000, 45221121, 45233120, 45233220, 45221120

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 89 871 948,98 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
WI/P/140530/1

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 154-275878 z dnia 13.8.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Nazwa: Budowa obwodnicy miejscowości Pawłowice: Zadanie A: w zakresie drogi wojewódzkiej nr 933, Zadanie B: w
zakresie drogi krajowej nr 81 – węzeł drogowy DK 81 Z DW 933.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 10

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: Lider: M-Silnice A.S. Husova 1697, 530 03 Pardubice, Republika Czeska Partner:
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „IMB-Podbeskidzie” Sp. z o.o.
ul. Cieszyńska 7

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:275878-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S244
18/12/2014
429138-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

44-334 Jastrzębie-Zdrój
POLSKA
Tel.:  +48 324741105
Faks:  +48 324741105

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 114 781 789,31 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 89 871 948,88 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: Kanalizacja deszczowa,
rurociąg tłoczny kanalizacji deszczowej, kanalizacja sanitarna, wodociąg JSK, wodociąg fi 110, wodociąg fi 900,
gazociąg, oświetlenie uliczne, linia nN, linia WN, energetyka PKP, sygnalizacja świetlna, teletechnika, część
trakcyjna, sygnalizacja świetlna, kanalizacja deszczowa, wodociąg śr 900, wodociąg śr 110, oświetlenie uliczne,
przebudowa i budowa urządzeń teletechnicznych, kanalizacja sanitarna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje ubiegać się o uzyskanie środków Unii Europejskiej w ramach RPO 2014–2020 na
realizację przedmiotowego zamówienia.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S244
18/12/2014
429138-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15.12.2014

www.uzp.gov.pl

